
ПРИКАЗ ПО ОД/РАСПОРЯЖЕНИЕ № 122 ОТ 22.05.2023 

 

 

 

 

22.05.2023 

Астана қаласы 

№ 122 

город Астана 

 

 

 

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс қызметінің ұстанымы 

туралы 

 

 
 

«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы» Қазақстан Республикасы 

Заңының 16-бабының 3-тармағына сәйкес, сондай-ақ Қазақстан Республикасы 

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл агенттігі (Сыбайлас жемқорлыққа 

қарсы қызмет) Төрағасының 2023 жылғы 31 наурыздағы № 112 бұйрығы 

«Квазимемлекеттік сектор субъектілеріндегі сыбайлас жемқорлыққа қарсы 

комплаенс-қызметтер туралы үлгілік ереже» және ҚР СТ 3049-2017 

«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл менеджменті жүйесі». Талаптар 

және қолдану жөніндегі нұсқаулық (ХС ХСҰ 37001: 2016) негізінде 

БҰЙЫРАМЫН: 

1. «Ветеринария бойынша ұлттық референттік орталық» ШЖҚ РМК – ның 

сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл қызметі туралы ережесі Осы 

бұйрықтың қосымшасына сәйкес бекітілсін.  

2. «Ветеринария бойынша ұлттық референттік орталық» ШЖҚ РМК-ның 

барлық қызметкерлері осы бұйрықпен таныстырылсын, сондай-ақ 

кәсіпорынның ресми интернет-ресурсында орналастырылсын.  

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау бас директордың орынбасары 

Р.Куспековке жүктелсін.  

4. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.  

 

Бас директор М.А. Бердикулов 
 

 

 

Исп. Тойшибекова А. 

Тел. 8 (7172) 64-78-71 



 

 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
 

22.05.2023 18:08 Согласовано: Сагандыков Асылхан Муратович 

22.05.2023 18:09 Согласовано: Куспеков Руслан Насырович 

22.05.2023 18:14 Подписано: Бердикулов Максат Аманбекович 


